
"r "\ l
\ VISK.CZ l

Smlouva na zprostředkováni ubytováni, stravováni, pronájem

Č. 380/00641111/2024/RA

uzavřená v souladu s §2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen .občanský zákoník")

l.
Smluvní strany

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízeni pro další vzděláváni pedagogických
pracovníků
se sídlem: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk
zastoupený: Mgr. Martinem Borským, ředitelem
lČ: 00641111
DIČ: CZ00641111
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., Nymburk
číslo účtu: 18538191/0100
(dále jen ,,Objednatel")

a

se sídlem:
zastoupený:
adresa:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Statky Kostelec s.r.o.
Budyně nad Ohři 13

Budyně nad Ohři 13, 413 01 Budyně nad Ohři
27209831
CZ27209831

(dále jen ,,Dodavatel")

uzavírají tuto smlouvu

Strana 1

Vzdělávací institut Středočeského kraje (visk®)
Zařízeni pro další vzděláváni pedagcgckých pracovnikú

V Kobnn 1804, 288 02 Nymburk: tel. afax 325 511 545: Yl:ík@yÍůjz: ICQ 00641111: DIČ CZ 00641111: č.ú. KB Nymburk 18538191 10100
¥Ĺw)dLmjcz



J . "
l'

l
l

,

VISK.CZ

Il.
Účel smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je zprostředkováni ubytováni, stravováni a pronájmu prostor pro
Vzdělávací institut Středočeského kraje.

Ill.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje zprostředkovat ubytováni, stravováni a pronájem prostor na výjezdní
poradu pro ředitele škol a školských zařízeni zřizovaných Středočeským krajem, realizovanou
v terminu 6. - 7. 5. 2024 ve Dvoře Perlová Voda. Celková cena za službu je 326 500 KČ.

ČLN.

Závěrečná ustanoveni

1. jakékoli změny a doplňky této Smlouvy lze učinit pouze formou písemného a číslovaného
dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží
Objednatel a jeden Dodavatel.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzuji, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejněni smlouvy zajišťuje Objednatel.

5. Ubytovatel bere na vědomi, že je podle§ 2 písm. e)zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů.

l
6. Účinnost Smlouvy zaniká úplným splněním všech závazků smluvních stran, které z této

Smlouvy vyplývají.

7. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu řádně přečetly a s obsahem Smlouvy, který je
projevem jejich svobodné vůle, souhlasí, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

Strana 2

Vzdělávací institut Středočeského kraje (VISK®)
Zařizen| pro další vzděláváni pedagog|ckých pracovníku

V Kobnn 1804, 288 02 Nymburk: td. a fax 325 511 545: Ylsk@úsksz; ICQ 00641111: DIČ CZ 00641111: čAl. KB Nymburk 18538191 10100

wwwms&u



r

d

,y "\
,l \ VISK.CZ l

V Kostelci nad Ohři dne 5. 5. 2024 V Kostelci nad Ohři dne 5. 5. 2024

Strana 3

Vzdělávací institut Středočeského kraje (VISK®)
Zařízeni pro dalši vzděláváni jjedagogjckych pracomku

V Kobnn 1804, 288 02 Nymburk: tel. a fax 325511545: vSk@wík rr IčO 00641111: DIČ CZ 00641111: č ú. KB Nymburk 18538191 10100

¥e~lsksz


